Convênio com Secretaria de Planejamento e especifi-
cações no Anexo I. Classifica, HOMOLOGA E ADJUDICA em fa-
vor da empresa CONSTRUTORA OLIVEIRA & ARAUJO LTDA 
- EPP, CNPJ: 02.422.234/0001-52, com sede à Rua Fernão Dias Pa-
es Lemes, 1049 – Centro – Ouroeste - SP, no valor de: R$ 32.129,72 
(trinta e dois mil cento e vinte e nove reais e setenta e dois centa-
vos), o objeto licitado, Macedônia, 21 de Novembro de 2016.

LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA
Prefeita Municipal

Uma publicação: Terça-feira, dia 22 de Novembro de 2016.
O EXTRA.NET - Edição Nº

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
13.519,31 (Treze mil e quinhentos e dezenove reais e trinta e um 
centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional distribuído dia 
21/11/2016. Fernandópolis, 21 de Novembro de 2016. 

Atenciosamente,
Hugo José Antunes

Secretaria Municipal da Fazenda – em substituição
Uma publicação: Terça-feira, dia 22 de Novembro de 2016.

[...]

cinquenta) unidades de soro fisiológico - 1.000 ml isotônica cloreto 
de sódio - frasco de 1000 ml  0.9% passando o valor unitário de R$ 
3,20 (três reais e vinte centavos) para R$ 3,88 (três reais e oitenta e 
oito centavos) perfazendo-se um total de R$ 582,00 (quinhentos e 
oitenta e dois reais). As demais cláusulas contratuais permanecem 
inalteradas. MODALIDADE: PREGÃO Nº 018/2015, PROCES-
SO Nº 035/2015.

Fernandópolis-SP, 21 de novembro de 2016.
-HUGO JOSÉ ANTUNES-

Diretor de Suprimentos
Uma publicação: Terça-feira, dia 22 de Novembro de 2016.